
 

 

 

LU 83. starptautiskās zinātniskās konferences sekcija 

DABA: STARPDISCIPLINĀRĀ PERSPEKTĪVA nr. 5 
 

Norises laiks: 2025. gada 20. martā  
Vadītāji: asoc. prof. Artis Svece (LU HZF), asoc. prof. Anita Zariņa (LU EZTF)  
 
Sekcija “Daba: starpdisciplinārā perspektīva” LU Starptautiskās zinātniskās 
konferences ietvaros šogad norisinās jau piekto reizi. Tajā aicināti piedalīties 
pētnieki, kuri darbojas vai vēlas pievērsties vides humanitāro un sociālo zinātņu 
jautājumiem.  
Šogad uzmanības centrā ir cilvēka un ūdeņu attiecības – to nozīme vides diskursos, 
vēsturiskās un mūsdienu prakses, kā arī kultūras un ekoloģiskie konteksti. Aicinām 
iesniegt referātus arī par cilvēka un vides mijiedarbības plašākiem aspektiem, tostarp 
dabu un tās aizsardzību antropocēnā, teritoriju apdzīvošanas praksēm pagātnē un 
mūsdienās, cilvēku un dzīvnieku attiecībām, posthumānismu un jauno materiālismu, 
ekokritiku un ekomākslu, dabas diskursiem, klimata pārmaiņu un masu izmiršanas 
reprezentāciju dažādos medijos, kā arī biofilozofijas, vides filozofijas, vides tiesību un 
ekonomikas jautājumiem.  
 

Lūgums dalības pieteikumu – tēmu un anotāciju – iesniegt LU konferenču mājaslapā 

Latvijas Universitātes 83. Starptautiskā zinātniskā konference, Starpdisciplināro 

sekciju sadaļā https://conferences.lu.lv/event/675/ līdz 2025. gada 3. februārim. 

Sekcijas koordinatore: Karīna Ješkina, karina.jeskina@lu.lv.  

 

 

https://conferences.lu.lv/event/675/
mailto:karina.jeskina@lu.lv

